RIEPILOGO CANDIDATURA
"ARSIAL - Avviso pubblico per la selezione di 1
Esperto Senior in Monitoraggio”

Domanda (Codice DKH17M9EU9) - Concorso "ARSIAL - Avviso pubblico per la selezione di 1
Esperto Senior in Monitoraggio" sottomessa il 01/05/2024 ore 08:35.

Riepilogo dei dati inseriti:

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

M Confermo di aver letto e ben compreso I'informativa sul trattamento dati

M Rilascio dichiarazione sostitutiva di certificazione e/o atto di notorieta ai sensi degli artt. 46 e 47
del D.P.R. n° 445 del 28/12/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle disposizioni amministrative e
regolamentari in materia di documentazione amministrativa

M Dichiaro di essere consapevole che, in caso di dichiarazioni non veritiere, verranno applicate le
sanzioni penali previste e la decadenza dal beneficio ottenuto sotto la mia personale
responsabilita (artt. 75 e 76 D.P.R n° 445 del 28/12/2000 e s.m.i.)

ANAGRAFICA
Cognome: PANUNZI
Nome: LORENZA
Sesso:

Nato/a il:

Comune di nascita:
Codice Fiscale :
Cellulare:

Email:

PEC:

Nazione di residenza:
Indirizzo di residenza:
Numero di residenza:
Comune di residenza:
Provincia di residenza:
CAP di residenza:
Patente:
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REQUISITI GENERICI

Cittadinanza: Cittadino Italiano o Unione Europea

Paese: Italia

Iscrizione nelle liste elettorali (esercizio del diritto di voto): Si, dichiaro di essere iscritto nelle liste
elettorali di un Comune italiano

Comune di iscrizione nelle liste elettorali: Avezzano

Aver riportato condanne con sentenza passata in giudicato per reati che costituiscono un
impedimento all’assunzione presso una P.A ai sensi dell'articolo 4, comma 2, lettera I) del DPR
487 del 9 maggio 1994 e/o dell’articolo 2, comma 2, del DM del 14 ottobre 2021: No

Avere in corso procedimenti penali, procedimenti amministrativi per lI'applicazione di misure di
sicurezza o di prevenzione o precedenti penali a proprio carico iscrivibili nel casellario giudiziale,
ai sensi dell’articolo 3 del decreto del Presidente della Repubblica 14 novembre 2002, n. 313 : No
Posizione rispetto gli obblighi di leva: Non tenuto

Essere stato destituito o dispensato dall’'impiego presso una pubblica amministrazione per
persistente insufficiente rendimento, o licenziato per le medesime ragioni ovvero per motivi
disciplinari ai sensi della vigente normativa di legge o contrattuale : No

Essere stato dichiarato decaduto per aver conseguito la nomina o l'assunzione mediante la
produzione di documenti falsi o viziati da nullita insanabile : No

Invalidita riconosciuta: No

DSA riconosciuta (Disturbi Specifici dell'Apprendimento): No

Necessita di ausili per I'espletamento delle prove: No

Necessita di tempi aggiuntivi per l'espletamento delle prove: No

Idoneita all'impiego: Fisica

Riserva dei posti per 'accesso ai concorsi pubblici: No

REQUISITI SPECIFICI

Possesso della Laurea Specialistica/Magistrale in una delle seguenti discipline: “economiche”;
“statistiche e finanziarie”, ed ogni altra laurea comunque attinente al presente profilo

Possedere almeno dodici anni di documentata esperienza lavorativa nelle discipline correlate al
titolo di studio richiesto e posseduto

M Il candidato dichiara di aver allegato la scheda riepilogativa : ALLEGATO A - SCHEDA
RIEPILOGATIVA DEI TITOLI DI STUDIO E PROFESSIONALI

TITOLI DI PREFERENZA ai sensi del DPR 82/2023

Dichiaro di non possedere titoli di preferenza ai sensi del DPR 82/2023

0) appartenenza al genere meno rappresentato nell'amministrazione che bandisce la procedura
in relazione alla qualifica per la quale il candidato concorre, secondo quanto previsto dall'articolo
6, al decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487

p) Minore eta anagrafica

TITOLI DI STUDIO, ABILITAZIONI PROFESSIONALI, ATTESTAZIONI E CERTIFICAZIONI
(LEGGE 4/2013)

Tipo: Diploma universitario o equipollente

Denominazione: Scienza e tecnica delle comunicazioni sociali

Descrizione: Scienza e tecnica delle comunicazioni sociali

Rilasciato da: Cisop (Centro internazionale di Studi sull'opinione pubblica)

Indirizzo: Largo Angelicum 1, 00184 Roma
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Conseguito in data: 10/07/1995
Durata: 2

Voto (Numeratore): 110

Voto (Denominatore): 110

M Lode

O Conseguito all'estero

Tipo: Laurea magistrale o laurea di secondo livello
Denominazione: LM62 - Lauree Magistrali in Scienze della Politica
Rilasciato da: Universita La Sapienza

Indirizzo: Via Aldo Moro 5, 00185 Roma

Conseguito in data: 10/07/1997

Durata: 6

Voto (Numeratore): 99

Voto (Denominatore): 110

O Conseguito all'estero

Tipo: Master di primo livello

Denominazione: Gestione dei sistemi agroambientali e sviluppo sostenibile
Descrizione: Gestione dei sistemi agroambientali e sviluppo sostenibile
Rilasciato da: Universita di Bologna "Alma mater studiorum"

Indirizzo: Via Zamboni 33, 40126 Bologna BO

Conseguito in data: 20/06/2004

Durata: 2

Voto (Numeratore): 110

Voto (Denominatore): 110

Lode

O Conseguito all'estero

ESPERIENZE LAVORATIVE PRESSO PA COME DIPENDENTE
Non dichiaro esperienze di questo tipo

ALTRE ESPERIENZE LAVORATIVE PRESSO PA

Esperienza iniziata il: 02/02/2018

Esperienza terminata il: 31/12/2023

Ente Pubblico: Arsial

Indirizzo: Via Rodolfo Lanciani, 38 00162 Roma

Qualifica: Esperto nella gestione e nel monitoraggio di progetti complessi

Descrizione attivita: Consulente Senior in Monitoraggio, assistenza tecnica al Programma di
Sviluppo Rurale (PSR) 2014-2020 del Lazio. Supporto alla autorita di gestione nella
programmazione e nel coordinamento degli interventi, analisi dello stato

di avanzamento del programma. Raccolta ed elaborazione dei dati di avanzamento fisico e
finanziario e supporto alla redazione della relazione annuale di attuazione, anche attraverso la
predisposizione di documenti e report. Supporto alla autorita di gestione per la produzione di
report utili alla programmazione unitaria regionale, e per la risposta ad audit comunitari o della
Corte dei Conti.

Esame della documentazione prodotta dal valutatore indipendente.

Definizione dell'analisi del contesto a supporto della programmazione FEASR 23-27 del
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complemento di sviluppo regionale (CSR). Individuazione dei fabbisogni del contesto territoriale,
supporto alla definizione della strategia regionale e redazione del relativo rapporto.

Tipo Contratto: Libero professionista

Perc. Ore settimanali: 60.0

Competenze maturate/consolidate: Lavorare in team, Problem solving, Programmazione del
lavoro e gestione del team, Monitoraggio, Metodologie di raccolta, archiviazione e elaborazione di
database , Tecniche e strumenti di programmazione dei fondi strutturali, Disciplina in materia di
agricoltura, foreste, agroalimentare, pesca, acquacoltura, Tecniche e strumenti di consultazione
banche dati complesse, Tecniche e strumenti di monitoraggio e controllo di attivita e progetti,
Tecniche e strumenti di rilevazione, analisi e valutazione dei fabbisogni del contesto territoriale,
Tecniche e strumenti di programmazione dello sviluppo territoriale

ESPERIENZE LAVORATIVE PRESSO PRIVATI

Esperienza iniziata il: 01/06/1998

Esperienza terminata il: 31/12/2000

Ente o Azienda privata datore di lavoro: Agriconsulting S.p.A

Indirizzo: Via Vitorchiano,123 - 00189 Roma

Quallifica: Esperto in valutazione ambientale

Descrizione attivita: Supporto tecnico specialistico alla definizione della pianificazione dei parchi:
Maijella, Roma Natura. Supporto tecnico specialistico alla definizione del sistema informativo
territoriale del Consorzio di Bonifica della Maremma Etrusca.

Tipo Contratto: Co.co.co.

Perc. Ore settimanali: 100.0

Competenze maturate/consolidate: Tecniche e strumenti per la pianificazione ambientale,
Predisposizione e gestione sistemi informativi geografici

Esperienza iniziata il: 01/01/2001

Esperienza terminata il: 09/10/2005

Ente o Azienda privata datore di lavoro: Agriconsulting S.p.A

Indirizzo: Via Vitorchiano,123 - 00189 Roma

Qualifica: Esperto in valutazione ambientale

Descrizione attivita: Redazione dell’elaborato tecnico della pianificazione del Parco Nazionale dei
Nebrodi, Parco Nazionale dell'Arcipelago Toscano

Tipo Contratto: Co.co.co.

Perc. Ore settimanali: 70.0

Competenze maturate/consolidate: Tecniche e strumenti per la pianificazione ambientale

Esperienza iniziata il: 01/01/2001

Esperienza terminata il: 01/04/2002

Ente o Azienda privata datore di lavoro: Agriconsulting S.p.A

Indirizzo: Via Vitorchiano,123 - 00189 Roma

Qualifica: Esperto programmi e piani economici di sviluppo regionale

Descrizione attivita: Collaborazione nella gestione delle attivita del progetto, PON SIT Calabria,
Processi conoscitivi avanzati ed individuazione di tecnologie e competenze per la gestione
integrata delle risorse territoriali calabre .

Tipo Contratto: Co.co.co.

Perc. Ore settimanali: 30.0

Competenze maturate/consolidate: Tecniche e strumenti di programmazione e gestione servizi
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per sistema istruzione e ricerca

Esperienza iniziata il: 10/10/2005

Esperienza terminata il: 31/12/2008

Ente o Azienda privata datore di lavoro: Agriconsulting S.p.A

Indirizzo: Via Vitorchiano,123 - 00189 Roma

Qualifica: Esperto in valutazione progetti di sviluppo

Descrizione attivita: FEOGA 2000-2006 Servizio di valutazione in itinere ed ex post del PSR delle
Regioni: Emilia Romagna, Toscana, Lazio, Veneto, Valle d'Aosta - Valutazione dell’Asse 2
monitoraggio fisico e finanziario degli interventi, creazione ed utilizzo di sistemi d’'informazione
geografica per il calcolo delle performance e degli indicatori d’impatto ambientale.

Tipo Contratto: Dipendente

Perc. Ore settimanali: 60.0

Competenze maturate/consolidate: Tecniche e strumenti per la misurazione e valutazione della
performance, Tecniche e strumenti di valutazione dell'impatto delle politiche pubbliche

Esperienza iniziata il: 10/10/2005

Esperienza terminata il: 31/12/2007

Ente o Azienda privata datore di lavoro: Agriconsulting S.p.A

Indirizzo: Via Vitorchiano,123 - 00189 Roma

Quallifica: Esperto in valutazione ambientale

Descrizione attivita: Realizzazione del Catasto degli incendi della Regione Campania

Tipo Contratto: Dipendente

Perc. Ore settimanali: 40.0

Competenze maturate/consolidate: Predisposizione e gestione di sistemi informativi geografici,
Tecniche e strumenti di raccolta e analisi dati topografici/ambientali

Esperienza iniziata il: 01/01/2009

Esperienza terminata il: 31/12/2015

Ente o Azienda privata datore di lavoro: Agriconsulting S.p.A

Indirizzo: Via Vitorchiano,123 - 00189 Roma

Qualifica: Esperto in valutazione progetti di sviluppo

Descrizione attivita: FEASR 2007-2013: Servizio di valutazione in itinere ed ex post del PSR delle
Regioni : Valle D’Aosta, Lombardia, Emilia Romagna, Veneto, Umbria , Lazio, Campania , Sicilia -
Valutazione dell’Asse 2 , monitoraggio fisico e finanziario delle misure, realizzazione ed utilizzo di
sistemi d’informazione geografica per il calcolo delle performance e degli indicatori d’'impatto
ambientale. Elaborazione e analisi dei risultati delle attivita di valutazione e redazione dei relativi
rapporti.

Tipo Contratto: Dipendente

Perc. Ore settimanali: 100.0

Competenze maturate/consolidate: Tecniche e strumenti di valutazione dell'impatto delle politiche
pubbliche, Tecniche e strumenti per la misurazione e valutazione della performance, Tecniche e
strumenti di valutazione di impatto ambientale

Esperienza iniziata il: 11/01/2016

Esperienza terminata il: 31/12/2016

Ente o Azienda privata datore di lavoro: Agriconsulting S.p.A.
Indirizzo: Via Vitorchiano 123 - 00189 Roma
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Qualifica: Esperto in valutazione progetti di sviluppo

Descrizione attivita: FEASR 2007-2013 Valutazione in itinere ed ex post dei PSR 2007-2013
regione Lombardia, Veneto, Emilia Romagna, Valle d'Aosta, Umbria, Lazio, Campania, Sicilia.
Monitoraggio fisico e finanziario delle misure, realizzazione ed utilizzo di sistemi d’informazione
geografica per il calcolo delle performance e degli indicatori d'impatto ambientale. Elaborazione e
analisi dei risultati delle attivita di valutazione e redazione dei relativi rapporti.

Tipo Contratto: Libero professionista

Perc. Ore settimanali: 100.0

Esperienza iniziata il: 01/04/2017

Esperienza terminata il: 31/12/2017

Ente o Azienda privata datore di lavoro: Green Aus

Indirizzo: Via dell’lmbrecciato 121, 00149 Roma

Qualifica: Esperto nella gestione e nel monitoraggio di progetti complessi

Descrizione attivita: Supporto tecnico alla Regione Abruzzo per I'attuazione del Piano di Sviluppo
rurale 2014-2020

Tipo Contratto: Libero professionista

Perc. Ore settimanali: 90.0

Competenze maturate/consolidate: Tecniche e strumenti di gestione dei fondi strutturali, Tecniche
e strumenti di monitoraggio e controllo di attivita e progetti

Esperienza iniziata il: 01/05/2017

Esperienza terminata il: 31/12/2017

Ente o Azienda privata datore di lavoro: Centrale Valutativa S.r.1.

Indirizzo: Via Arduino 11, 00162 Roma

Qualifica: Esperto in valutazione ambientale

Descrizione attivita: Servizio di monitoraggio socio-economico del progetto Life Gestire 2020 per
Ersaf Regione Lombardia

Tipo Contratto: Libero professionista

Perc. Ore settimanali: 10.0

Competenze maturate/consolidate: Disciplina in materia di tutela della biodiversita e sviluppo
sostenibile

Esperienza iniziata il: 01/01/2018

Esperienza terminata il: In corso

Ente o Azienda privata datore di lavoro: Centrale Valutativa S.r.l.

Indirizzo: Via Arduino 11, 00162 Roma

Qualifica: Esperto in valutazione ambientale

Descrizione attivita: Progetto Tethys Monitoring e Saving water, finanziato nell'ambito
dell’iniziativa EOEI dell’Agenzia Spaziale Europea. Ideazione e progettazione di un Software
decisionale per il monitoraggio delle colture e del risparmio idrico in agricoltura basato
sull’elaborazione dei dati satellitari, definizione di indici e algoritmi complessi per I'applicazione
dell’agricoltura di precisione, Big data analysis. |l Dss realizzato si inquadra tra gli strumenti utili
alla realizzazione dell'agricoltura di precisione ( Agricoltura 4.0)

Tipo Contratto: Libero professionista

Perc. Ore settimanali: 40.0

Competenze maturate/consolidate: Tecniche e strumenti di programmazione e gestione servizi di
natura ambientale, Tecniche e strumenti di raccolta e analisi dati topografici/ambientali
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Esperienza iniziata il: 01/01/2019

Esperienza terminata il: In corso

Ente o Azienda privata datore di lavoro: Centrale valutativa S.r.|

Indirizzo: Via Arduino 11, 00162 Roma

Qualifica: Esperto in valutazione progetti di sviluppo

Descrizione attivita: Esecuzione delle attivita di valutazione per le regioni Liguria, Umbria, Marche
e Puglia, elaborazioni e gestione delle banche dati a supporto del PSR e delle indagini
geostatistiche, monitoraggio dell'avanzamento fisico e finanziario degli interventi, definizione ed
attuazione di tecniche di modellistica ambientale per il calcolo degli indicatori d’'impatto legati in
particolare alla biodiversita, erosione e dissesto idrogeologico, gestione e redazione dei dati GIS,
analisi dei risultati, redazione dei rapporti di valutazione, comunicazioni relative alle metodologie
ed ai risultati conseguiti per la valutazione dei programmi comunitari Piano di Sviluppo Rurale
2014-2020.

Tipo Contratto: Libero professionista

Perc. Ore settimanali: 20.0

Competenze maturate/consolidate: Tecniche e strumenti di valutazione dell'impatto delle politiche
pubbliche, Tecniche e strumenti per la misurazione e valutazione della performance

Esperienza iniziata il: 01/01/2019

Esperienza terminata il: In corso

Ente o Azienda privata datore di lavoro: LATTANZIO Kibs S.r.|

Indirizzo: Via Aurelia, 547 - 00165 Roma

Qualifica: Esperto in valutazione progetti di sviluppo

Descrizione attivita: Esecuzione delle attivita di valutazione per le regioni Campania, Valle
d’Aosta. Elaborazioni e gestione delle banche dati a supporto del PSR, monitoraggio
dell'avanzamento fisico e finanziario degli interventi ,realizzazione di indagini geostatistiche,
definizione ed attuazione di tecniche di modellistica ambientale per il calcolo degli indicatori
d’'impatto legati in particolare alla biodiversita, erosione e dissesto idrogeologico, gestione e
redazione dei dati GIS, analisi dei risultati, redazione dei rapporti di valutazione, comunicazioni
relative alle metodologie ed ai risultati conseguiti per la valutazione dei programmi comunitari
Piano di Sviluppo Rurale 2014-2020

Tipo Contratto: Libero professionista

Perc. Ore settimanali: 10.0

Competenze maturate/consolidate: Tecniche e strumenti per la misurazione e valutazione della
performance, Tecniche e strumenti di valutazione dell'impatto delle politiche pubbliche

Esperienza iniziata il: 25/06/2020

Esperienza terminata il: 30/06/2021

Ente o Azienda privata datore di lavoro: Centrale Valutativa S.r.1.

Indirizzo: Via Arduino 11, 00162 Roma

Qualifica: Esperto nella gestione e nel monitoraggio di progetti complessi

Descrizione attivita: Definizione dell'analisi del contesto a supporto della programmazione FEASR
23-27 del complemento di sviluppo regionale (CSR) dell' Emilia Romagna. Individuazione dei
fabbisogni del contesto territoriale, supporto alla definizione della strategia regionale e redazione
del relativo rapporto.

Tipo Contratto: Libero professionista

Perc. Ore settimanali: 10.0
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Competenze maturate/consolidate: Tecniche e strumenti di rilevazione, analisi e valutazione dei
fabbisogni del contesto territoriale, Tecniche e strumenti di programmazione dello sviluppo
territoriale

ALTRE ESPERIENZE LAVORATIVE
Non dichiaro esperienze di questo tipo

ARTICOLI E PUBBLICAZIONI

Tipo pubblicazione: Pubblicazione

Livello pubblicazione: Nazionale

Titolo: L'utilizzo del GIS nella Valutazione delle Misure Agroambientali dei Piani di Sviluppo Rurale

Nome Rivista/Volume/Convegno: MondoGIS 46 (2005) 12-16

N. di pagine: 3

Data di pubblicazione: 07/11/2005

Nomi autori: Lorenza Panunzi, Francesco Luci, Stefano Lo Presti
Singolo Autore: No

Tipo Autore: Primo Autore

Tipo pubblicazione: Comunicazione convegno/congresso

Livello pubblicazione: Nazionale

Titolo: Valutazione delle misure agroambientali del PSR Lombardia a favore della biodiversita
Nome Rivista/Volume/Convegno: Atti del XVI Convegno Italiano di Ornitologia 390-393

N. di pagine: 3

Data di pubblicazione: 25/09/2011

Nomi autori: Lorenza Panunzi, francesco Luci

Singolo Autore: No

Tipo Autore: Primo Autore

Tipo pubblicazione: Comunicazione convegno/congresso

Livello pubblicazione: Nazionale

Titolo: Valutazione delle misure agroambientali del PSR Veneto a favore della biodiversita
Nome Rivista/Volume/Convegno: XVI Convegno Italiano di Ornitologia 433-435

N. di pagine: 3

Data di pubblicazione: 25/01/2014

Nomi autori: Alberto Sorace, Francesco Luci, Stefano Lo Presti, Lorenza Panunzi
Singolo Autore: No

Tipo Autore: Autore Intermedio

Tipo pubblicazione: Comunicazione convegno/congresso

Livello pubblicazione: Internazionale

Titolo: Integrating SEBAL with in-field crop water status measurement for precision irrigation
application

Nome Rivista/Volume/Convegno: EGU - European Geosciences Union

N. di pagine: 14

Data di pubblicazione: 12/04/2019

Nomi autori: Stefano Gobbo, Stefano Lo Presti, Lorenza Panunzi, Marco Martello, Antonio Berti,
Francesco Morari
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Singolo Autore: No
Tipo Autore: Autore Intermedio

Tipo pubblicazione: Articolo

Livello pubblicazione: Internazionale

Titolo: Integrating SEBAL with in-Field Crop Water Status Measurement for Precision Irrigation
Application

Nome Rivista/Volume/Convegno: Remote Sensing Vol. 11

N. di pagine: 18

Data di pubblicazione: 03/09/2019

Nomi autori: Stefano Gobbo, Stefano Lo Presti, Marco Martello, Lorenza Panunzi, Antonio Berti,
Francesco Morari

Singolo Autore: No

Tipo Autore: Autore Intermedio

ATTIVITA DI DOCENZA PRESSO PA
M Non dichiaro esperienze di questo tipo

CORSI CONVEGNI CONGRESSI

Esperienza iniziata il: 02/03/2016

Esperienza terminata il: 03/03/2016

Ente Organizzatore: TerreLogiche Sri

Indirizzo: Via G. Verdi, 3 57021 - Campiglia Marittima (LI)

Titolo del corso: Corso di telerilievamente

Tipologia: Corso di formazione/aggiornamento con attestato di partecipazione
Ruolo: Partecipante

Durata in ore: 16

Esame finale: NO

Esperienza iniziata il: 27/03/2017

Esperienza terminata il: 04/04/2017

Ente Organizzatore: SIN SpA

Indirizzo: Via Curtatone 4/D, 00185 Roma RM

Titolo del corso: Corso per la formazione del Gruppo di Supporto alle Regioni (GSR)
Tipologia: Corso di formazione/aggiornamento con attestato di partecipazione
Ruolo: Partecipante

Durata in ore: 32

Esame finale: NO

Competenze maturate/consolidate: Monitoraggio

Esperienza iniziata il: 01/11/2023

Esperienza terminata il: In corso

Ente Organizzatore: The English School British institutes
Indirizzo: Via Garibaldi 67051 Avezzano

Titolo del corso: Corso d'inglese

Tipologia: Corso di lingua straniera con attestato di partecipazione
Ruolo: Partecipante

Durata in ore: 32
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Esame finale: NO

ALTRO
Non dichiaro esperienze di questo tipo

BILANCIO COMPETENZE
Non dichiaro competenze extracurriculari

ALLEGATI

Allegato 1: Scheda riepilogativa Titoli ed Esperienze

Allegato 2: Pubblicazione - 25/09/2011 - Valutazione delle misure agroambientali del PSR
Lombardia a favore della biodiversita

Allegato 3: Pubblicazione - 03/09/2019 - Integrating SEBAL with in-Field Crop Water Status
Measurement for Precision Irrigation Application

Allegato 4: Pubblicazione - 07/11/2005 - L’utilizzo del GIS nella Valutazione delle Misure
Agroambientali dei Piani di Sviluppo Rurale

Allegato 5: Pubblicazione - 12/04/2019 - Integrating SEBAL with in-field crop water status
measurement for precision irrigation application

Allegato 6: Pubblicazione - 25/01/2014 - Valutazione delle misure agroambientali del PSR Veneto
a favore della biodiversita
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